

Bidragmottagare	Ort	Beviljat	Beviljat ändamål
<i>Verksamhetsområde: Bildkonst</i>			
Aineen taidemuseo / Tornion kaupunki	Torneå	1030	För att den finlandssvenska bildkonstnären Edith Hammar skall resa till Torneå och Haparanda för materialinsamling och förberedande arbete.
HAM Helsingin taidemuseosäätio sr	Helsingfors	3000	För att bjuda in de svenska bildkonstnärerna Carola Grahn, Theresa Traore Dahlberg, Jenni Laiti och Ingela Ihrman till Helsingforsbiennalen 2025.
Metso, Juha	Helsingfors	600	För att resa till Gotland och för textningen av en dokumentärfilm om den finländska naturfotografen Hannu Hautala (1941–2023) som skall visas på Museum Lars Jonsson.
Rapia, Kati	Lovisa	400	För att bekanta sig med södra Sveriges stränder och skräpet som förs dit av havet samt att kartlägga möjliga fotoobjekt och aktörer inom ramen för projektet "Muistiinpanoja maailman tilasta/Notes on the State of the World."
Past Uncovered	Rotterdam	1200	För att en arbetsgrupp bestående av den finlandssvenska konstnären Rebecca Simons och i Sverige bosatta konstnären Aija Svensson skall ordna utställningen "Past Uncovered" på Fotogalleri Hippolyte i Helsingfors.
Vanha Villatehdas ry	Uleåborg	840	För att bjuda in den svenska miljökonstnären Birgitta Linhart som en gästande konstnär till Uleåborg för att förverkliga ett miljökonstverk som en del av miljökonststigen Pikinen Poloku 2025.
<i>Verksamhetsområde: Film</i>			
Walhalla rf	Helsingfors	3500	För att visa svensk film på olika håll i Finland med fokus på orter där svensk och nordisk film inte visas aktivt på biografrepertoaren för en målgrupp bestående av ungdomar, unga vuxna, vuxna och skolelever.
<i>Verksamhetsområde: Kulturmöten och kulturarv</i>			
Kamratförbundet för Kuggomskolan	Kuggom	1300	För att studerande och en lärare från Kuggom träbåtsskola skall göra en studieresa till Stockholm med besök till aktörer och evenemang inom branschen.
Oksanen, Katri	Åbo	1200	För att i samarbete med den svenska collage-konstnären och språkpedagogen Nanni Pilhjärta förverkliga konstprojektet "Min finska mamma – suomalainen äitini".
<i>Verksamhetsområde: Litteratur</i>			
Arbetsgrupp för Ahlvik-Jakobsson	Sundom	1400	För skrivande av den i både Finland och Sverige kända finländska konstnären Fritz Jakobssons självbiografi/memoarer i Vasa.
Kulturfestival på Åland r.f.	Mariehamn	1500	För att bjuda in svenska författare till Mariehamns litteraturdagar 2025 med temat "Öppenhet".
Suomela, Liisa	Helsingfors	500	För en resa till ön Malören i Kalix skärgård i Bottenviken för att göra bakgrundsforskning för en historisk roman som utspelar sig på två öar, Karlö på den finska sidan och Malören på den svenska sidan av Bottenviken.
<i>Verksamhetsområde: Media och journalistik</i>			
Svenska Österbottens Litteraturförening	Vasa	2000	För att ge ut fyra nummer av den finlandssvenska kulturtidskriften Horisont.

<i>Verksamhetsområde: Musik</i>			
Choirs for Ecocide Law	Borgå	2550	För att en finländsk-svensk arbetsgrupp skall ordna konserten Choirs for Ecocide Law i Stockholm.
DUNK - De Ungas Musikförbund i Svenskfinland r.f.	Vasa	3000	För att ordna musikkongressen Aurora Music Forum i Vasa i samarbete med Nordic Music Creators.
Koivisto, Juhani	Hattula	3000	För föreställningar av musikdramat "Var det en dröm?" som behandlar Aino Sibelius liv och förverkligas tillsammans med i Sverige bosatta sopranen Kathrin Lorenzen och den svenska pianisten Oskar Ekberg.
Korkman, Julia	Helsingfors	2500	För genomförande av en konsertturné i Sverige med konsertprogrammet "Sånger från brottsregistret".
<i>Verksamhetsområde: Samhällsutveckling</i>			
ELSA Finland ry	Helsingfors	1550	För att i samarbete med ELSA Sweden ordna en gemensam studieresa, Baltic Sea Exchange, för finländska och svenska juriststuderande där studerandena deltar i föreläsningar och besöker destinationer i både Stockholm och Helsingfors.
Nordiska Somaliska Föreningen rf	Helsingfors	1950	För att ordna ett bilateralt möte i Helsingfors mellan somalier i Finland och Sverige och diskutera frågor som gängkriminalitet, delaktighet i samhället, arbetslivsfrågor samt fredsarbete och statsbildning i Somalia.
Stiftelsen Ålands fredsinstitut	Mariehamn	1500	För att ordna Kastelholmssamtal om fred 2025 på Åland med temat "diplomatins roll i en ny tid".
<i>Verksamhetsområde: Scenkonst</i>			
Regionala danscentret i Österbotten	Vasa	3000	För att bjuda in frilansande danskonstnärer verksamma i nätverket Nordic regional (net)working i Sverige för att delta i nätverks- och workshopdagar för svenska och finländska professionella inom danskonst under evenemanget Österbotten dansar i Vasa.
Tanssiteatteri Mobita / Danscon kannatusyhdistys ry	Tammerfors	3000	För att gästspela under evenemanget Danslördag i Malmö med föreställningarna "Iglu" som är riktad till barn och "Superhuman-woman" som är riktad till unga och vuxna.
<i>Verksamhetsområde: Utbildning och språk</i>			
Ehrensverd-seura	Helsingfors	850	För att förverkliga en kurs för historiestuderande vid Helsingfors universitet där deltagarna skall bl.a. skapa en digital utställning med fokus på aktuella frågor kring världsarv och det ordnas specialistföreläsningar på distans med föreläsare från Sverige.
Hugo Bergroth-sällskapet rf	Helsingfors	850	För att bjuda in två expertföreläsare från Sverige till Språkvårdsdagen på Hanaholmen med temat "Engelskans inflytande på svenskan".
Tampereen yhteiskoulun lukio	Tammerfors	2500	För att lärare och elever från Tampereen yhteiskoulun lukio skall resa till Kalmar inom projektet "Dansa med språk" som förverkligas i samarbete med lärare och elever från den svenska Jenny Nyströmskolans danslinje.
Vaasan yliopisto	Vasa	500	För att personal från LUMA-keskus Pohjanmaa skall göra en resa till Umeå för att kartlägga samarbetsmöjligheter inom vetenskapsfostran med Umeå universitet.

<i>Verksamhetsområde: Vetenskap och historia</i>			
Det nordiska universitetet i det europeiska kunskapssamhället	Helsingfors	2800	För att bjuda in svenska forskare till en arbetsgrupps andra möte i Helsingfors gällande ett samtidshistoriskt projekt om det akademiska systemets omvandling från 1970- till tidigt 2000-tal.
Malmio, Kristina	Helsingfors	980	För att ordna NOLS 2025 (Nordiskt nätverk för litteratursociologi) konferens i Helsingfors.
Vardagsspråkskritik i Norden	Helsingfors	1000	För färdigställande av den vetenskapliga antologin "Vardagsspråkskritik. Nordisk litteratur, litteraturforskning och filosofi efter Austin, Wittgenstein och Cavell".